GEBRAUCHTE E-BIKE usATE
1 Jahr Garantie / garanzia 1 anno

E-MTB HARDTAIL 2022

Cube Reaction
Hybrid one 625 wH

Akku - 625 wh

Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate

1 Garantie / garanzia 1 anno

Ab/da 11.09.2023

E-MTB FULLY 2022

Cube Stereo Hybrid , \ @
120 Pro 625 WH

Akku - 625 wh

Bosch CX Performance 4 Gen
Revisioniert / revisionate

1 Garantie / garanzia 1 anno

Ab/da 11.09.2023

E-MTB FULLY 2023
Giant Stance
E+1

Akku 625 wh

Yamaha SyncDrive Sport
Revisioniert / revisionate

1 Garantie / garanzia 1 anno

Ab/da 11.09.2023

E-CITY BIKE 2018

Kalkhoff Jubilee
Advance i7

Akku - 540 wh

Impulse Motor
Revisioniert / revisionate

1 Garantie / garanzia 1 anno

Www.papinsport.com/shop

Innichen Toblach Niederdorf ~ Welsberg Olang Percha Bruneck
San Candido  Dobbiaco  Villabassa  Monguelfo Valdaora Perca  Brunico NORD
.20 .25 .30 37 45 51 .57
.50 55 .00 .07 15 21 27
Werktags auBer Samstags verkehrt taglich
feriali escluso sabato circola giornalmente
Brixen  Franzensfeste Muhlbach Vintl Ehrenburg ~ St.Lorenzen  Bruneck

Bressanone Fortezza  Rio Pusteria  Vandoies  Casteldarne  S.Lorenzo Brunico

.20 .30 .36 45 .52 .00
.33 .50 .00 .06 15 22 .30
Werktags auBer Samstags verkehrt taglich
feriali escluso sabato circola giornalmente

BIKEMOBIL CARD
RAD + ZUG + BUS / BICI + TRENO + BUS

Die Bikemobil Card ist ein Kombitcket fiir die Nutzung von Bus,
Bahn und Leihfahrrad sowie Fahrradriickgabe mit Giligkeit in der
Provinz Bozen Sudtirol.

La Bikemobil Card & un biglietto combinato per l'utilizzo dei mezzi
di trasporto pubblico e di una bici a noleggio + riconsegna, valido in
tutto il territorio della Provincia di Bolzano.
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Bruneck St. Lorenzen  Ehrenburg Vintl Muhlbach  Franzensfeste  Brixen
Brunico S.Lorenzo Casteldarne  Vandoies Rio Pusteria Fortezza ~ Bressanone
.01 .07 15 .25 .30 40
31 37 45 §55) .00 10 .25

Die Zlige starten in Innichen im Halbstundentakt ab 5.20 Uhr bis 20.50 Uhr (ausgenommen 19.20 Uhr und 20.20 Uhr).

| treni partono ogni mezz'ora da San Candido dalle 5.20 alle 20.50 (escluso 19.20 ed 20.20).

Bruneck Percha Olang Welsberg  Niederdorf Toblach Innichen
Brunico NORD Perca Valdaora Monguelfo  Villabassa ~ Dobbiaco  San Candido
.02 .08 15 .22 .30 .36 40
.32 .38 45 .52 .00 .06 10

Die Zuge starten in Franzensfeste im Halbstundentakt ab 6.20 Uhr bis 20.50 Uhr (ausgenommen 20.20 Uhr).
| treni partono ogni mezz'ora da Fortezza dalle 6.20 alle 20.50 (escluso 20.20).

Umsteigen . cambiare treno

INFO beim jedem Tourismusverein
oder bei Papin Rent a bike.

o
AR Al s,“ﬁtitgl/

INFO presso ogni azienda turistica ° Sﬁd'g.mé

oppure Papin Rent a bike. > ALtOAJIOS |
1Tag / giorno T
Senior 30 € LR )

Junior (<14 Jahre / anni) 15 € e

In der ALPE PRAGAS GENUSS-MANUFAKTUR erwarten Sie eine groRe Aus-
wahl an Fruchtaufstriche, Smoothies und Chutneys. Fur alle Papin Kunden
gibt es ein GRATIS- ERFRISCHUNGSGETRANK auf unserer Sonnenterasse!

Presso la MANIFATTURA DEL GUSTO ALPE PRAGAS Vi attende un’ampia
selezione di marmellate, smoothie e chutney. Tutti i clienti Papin riceve-
ranno una BEVANDA GRATUITA a base di frutta da gustare nella nostra
terrazza! ALPE PRAGAS - Prags / Braies www.alpepragas.com

e\
Trenker SENNEREI - LATTERIA

Béckerei - Panificio

Fahrradroute Pustertal
Percorso Ciclabile della Val Pusteria

KAISERWASSER

= PAPIN

+39 0474 913 450

info@papinsport.com
www.papinsport.com

sUDtirRoOL

é’GreenMobility

Qg Siidtirol - Alto Adige

Follow Papin Sport

Foto: IDM Sidtirol/idm07214
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+39 0474 913 450

LABILE VAL PUSTERI
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PREISLISTE . LISTINO PREZZI

VERLEIH UND SERVICE . NOLEGGI E ASSISTENZA
FAHRRADROUTE PUSTERTAL . PERCORSO CICLABILE VAL PUSTERIA

BRIXEN-BRESSANONE

-4 TRINKWASSERPUNKTE
g PUNTI D'ACQUA POTABILE

www.refill.bike

@ Innichen / san candido

a) Papin Sport | Freisingerstr. 9 / Via Freising

b) Papin Sport | Bahnhof / Stazione ferroviaria

) Pension Haunold

d) E-Bike Center / gegeniber Haunold (Juli & August) /
difronte baranci (luglio & agosto)

© Toblach / Dobbiaco

Papin Sport | Bahnhof / Stazione ferroviaria
© Prags / Braies Tuscherhof

© Wwelsberg / Monguelfo
Papin Sport | Bahnhof / Stazione ferroviaria

@ olang / valdaora Alpinhotel Keil

© Bruneck / Brunico T (+39) 348 406 54 68
Papin Sport | Bahnhof / Stazione ferroviaria

INNICHEN-SAN CANDIDO

Ladestation
Stazione di ricarica

@ sand in Taufers / Campo Tures
KREATIV Basecamp | bei / vicino Cascade

© steinhaus / Cadipietra

Bike & Skiverleih Hofer / Noleggio bici e sci Hofer

© st. Lorenzen / San Lorenzo

Camping / Campeggio Wildberg |
Nur Servicestelle / solo punto di assistenza

@ Miihlbach / Rio Pusteria Bahnhof / Stazione

€ Brixen / Bressanone
Papin Sport | Bahnhof / Stazione ferroviaria

@ Innichen / san candido
Drei Schuster Hutte / Rifugio Tre Scarperi

2023

17TAG /1 GIORNO
City Bike
Mountain Bike
Trekking Bike
E-Bike City E-Touring
E-MTB
E-MTB FULLY
E-MTB 24¢
Rennrad / bici da corsa
MTB SPORT
TANDEM
MTB 20/ 24“
Klapprad / bici pieghevole
E-BIKE CARGO
Kinderanhanger / Carrello bambino
Kindersitz / Seggiolino
Nachlaufer / Cammellino
Hundeanhanger / Carrello cane
Helm / Casco
Schloss / Lucchetto

Korb / Cestino

Fahrradricktransport zum Ausgangspunkt
Ritrasporto della bici al punto di partenza

fino al/bis 30.07.
dal/ab 04.09.

21€

21€

23 €

45 €

50 €

58 €

42 €

30€

28 €

42 €

18 €

48 €

15€

4€

15€

2€

1€

1€

7€

31.07 -
03.09.

23 €

23 €

25 €

50 €

55 €

65 €

45 €

34 €

30 €

46 €

16 €

20 €

55 €

18 €

5€

16 €

18 €

2€

1€

1€

7€

ERMASSIGUNGEN | RIDUZIONI

3 TAGE / GIORNI =-20%

5 TAGE / GIORNI =-30%

7 TAGE / GIORNI

-40%

Die Preise beinhalten technischen Service entlang des
Pustertaler Radweges. / | prezzi includono assistenza
tecnica lungo la ciclabile della Val Pusteria.

ABGABE | RICONSEGNA

Zum Aufpreis von 7 € pro Fahrrad bringt Papin Sport
das Mietrad zum Ausgangspunkt zurlck. Das Fahrrad
kann an jeder beliebigen Papin Rent a Bike
Fahrradstation abgegeben werden.

Con il supplemento di € 7 a bicicletta, la ditta Papin
Sport si occupa del ritrasporto della bici al punto di
partenza. La bici pud essere riconsegnata
in ogni punto Papin Rent a Bike.

REDUCE, REUSE, REFILL

Hol dir jetzt deine nachhaltige Papin Trink- ...

flasche und fulle sie entlang der Radwege mit =
frischem, kihlen Bergwasser immer wieder auf! -

Acquista subito la tua borraccia sostenibile l
Papin e riempila con acqua fresca di montagna
lungo le piste ciclabili!

MORE INFOS: www.refill.bike

INFO & SERVICE HOTLINE

+39 0474 913 450

info@papinsport.com
www.papinsport.com

hauck

FUN FOR KIDS

mit 3 Radern.
Ideal auch im

Gelande.

a 3 ruote. Ideale
per fuoripista.

Tage / Giorni 1

HAUCK 15€
Jogger Buggy
VAUDE
Kindertrage /
Zaino
portabambino

12€

30 €

24 €

36 €

29 €

48 €

38 €

AN
SZUTS

mit Rahmen

53 €

42 €

63 €

50 €

con telaio rigido

63 €

50 €

14

105€

84 €
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